Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №132» имени Н.М. Малахова

Структурное подразделение МАОУ «СОШ №132» им. Н.М. Малахова
«Детский сад №259»

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы

Номер документа 93
Дата документа 25.08.2022

На основании включения МАОУ «СОШ №132» им. Н.М. Малахова в инновационную
площадку Федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования
«Воспитатели России» (приказ от 27.05.2022 №69/13), решения педагогического совета
(протокол от 24.08.2022 №10)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:
- Тарасова Н.Г. -  воспитатель;
- Попова Н.Н. -  воспитатель;
- Ботвинник Л.А. -  воспитатель;
- Игнатова И.В. -  воспитатель;
- Воробьева А.Г. -  воспитатель;
- Серкова Д.А. -  воспитатель;
- Ладкина М.В. -  воспитатель;
- Ярославцева Ю.В. -  инструктор
- Ожогина А.В. -  музыкальный руководитель;
- ЗатееваТ .В .- педагог-психолог.

2. Разработать Положения о рабочей группе, ответственный старший воспитатель
Яговец О.Н.

3. Составить план работы рабочей группы на 2022/2023 учебный год, ответственный
старший воспитатель Яговец О.Н.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
структурного подразделения

С приказом (распоряжением)
работник ознакомлен

» О / -
О р.

s o d a

$ f - 0 f  JX tttL
I t ,  0 2

$ $ . £ > 8

Гофман Елена Валерьевна
расшифровка подписи

личная подпись
2 i-.cs -юн Ж /  // Ълоай.

jL S .P i  W l  t k L  Т А  «С,-
A£.of.u*x GG& Л  ' г ^ 4

J 1  Ь с Л ,

ос у ' ^ и , и у / s  'C 'f J h . e  / 1  i z f i r -  ,
s  jt  0  X 2 ^ 2 2